

Årsredovisning
för
Bröderna Enström Transport Aktiebolag
556196-6515

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Enström, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för Bröderna Enström Transport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet sedan 1978. Huvuddelen av utförda transporter avser transport av flytande material i tank.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har minskat på grund av en vikande efterfrågan på bolagets tjänster vilket resulterat i förlust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 815	4 236	12 678	15 951	3 227
Resultat efter finansiella poster	-691	107	1 135	771	-81
Soliditet (%)	53,9	51,9	50,0	35,3	54,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 988 157	77 973	2 246 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			77 973	-77 973	0
Årets resultat				5 939	5 939
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	2 066 130	5 939	2 252 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 066 130
årets vinst	5 939
	2 072 069
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 072 069
	2 072 069

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 814 717	4 235 515
Övriga rörelseintäkter		7 324	96 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 822 041	4 332 270
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenadstjänster		-104 294	-93 669
Övriga externa kostnader		-2 151 376	-2 809 903
Personalkostnader	2	-1 755 708	-880 579
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-432 794	-373 456
Övriga rörelsekostnader		0	-808
Summa rörelsekostnader		-4 444 172	-4 158 415
Rörelseresultat		-622 131	173 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 027	52 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 546	-118 595
Summa finansiella poster		-68 519	-66 488
Resultat efter finansiella poster		-690 650	107 367
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		277 000	0
Förändring av överavskrivningar		432 700	0
Summa bokslutsdispositioner		709 700	0
Resultat före skatt		19 050	107 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 111	-29 394
Årets resultat		5 939	77 973

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, fordon och maskiner	3	1 686 104	2 118 898
Summa materiella anläggningstillgångar		1 686 104	2 118 898
Summa anläggningstillgångar		1 686 104	2 118 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 099	423 067
Övriga fordringar		1 094 624	1 463 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 890	39 744
Summa kortfristiga fordringar		1 408 613	1 926 087
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		97 688	97 688
Summa kortfristiga placeringar		97 688	97 688
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 880 673	2 191 289
Summa kassa och bank		1 880 673	2 191 289
Summa omsättningstillgångar		3 386 974	4 215 064
SUMMA TILLGÅNGAR		5 073 078	6 333 962

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 066 130	1 988 157
Årets resultat		5 939	77 973
Summa fritt eget kapital		2 072 069	2 066 130
Summa eget kapital		2 252 069	2 246 130
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		227 000	504 000
Ackumulerade överavskrivningar		378 300	811 000
Summa obeskattade reserver		605 300	1 315 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	892 386	1 201 914
Summa långfristiga skulder		892 386	1 201 914
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	309 528	309 528
Leverantörsskulder		127 038	446 059
Övriga skulder		851 758	790 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 999	24 999
Summa kortfristiga skulder		1 323 323	1 570 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 073 078	6 333 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	8 år
Trailer	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, fordon och maskiner

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 511 055	8 041 055
Inköp	0	1 470 000
Försäljningar/utrangeringar	-15 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 495 135	9 511 055
Ingående avskrivningar	-7 392 157	-7 018 701
Försäljningar/utrangeringar	15 920	0
Årets avskrivningar	-432 794	-373 456
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 809 031	-7 392 157
Utgående redovisat värde	1 686 104	2 118 898

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Överavskrivningar	378 300	811 000
Periodiseringsfond 2019	0	57 000
Periodiseringsfond 2022	0	200 000
Periodiseringsfond 2023	227 000	263 000
	605 300	1 331 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	124 692	274 186

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 201 914 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	892 386	1 201 914
Övriga skulder till kreditinstitut	892 386	1 201 914
	1 784 772	2 403 828
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	309 528	309 528
Övriga skulder till kreditinstitut	309 528	309 528
	619 056	619 056

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning i eget förvar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 528 156	1 908 156
	2 028 156	2 408 156

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolagets verksamhet fortsatt i ungefär samma omfattning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Peter Enström
Peter Enström
Ordförande
2025-10-30

Thomas Enström
Thomas Enström
2025-10-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Mona Granath
Mona Granath
Auktoriserad revisor
